
                                                                                                                         ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 
 Α∆Α:  

  
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ ΑΡΧΗ 

 
 
 
Πειραιάς, 28   Φεβρουαρίου  2014           

  
ΓΕΝΙΚΗ ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΣΗΣ & ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ  Αριθ.Πρωτ.: 2676/Α1-1792 
∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ   
ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΗΣ & Ι∆ΙΩΤΩΝ ΣΥΝΕΡΓΑΤΩΝ   
  
Ταχ.∆/νση: Πειραιώς 46 & Επονιτών   
Ταχ. Κώδικας: 18510   Πειραιάς  
Πληροφορίες: Ι. Φωτοπούλου  
Τηλέφωνο: 2131353068  
Fax: 2131353037   
Ε-Μail: gianfot@statistics.gr  
  
  

 
 
ΘΕΜΑ: “Ορισµός Ιδιωτών Συνεργατών για τη συλλογή ερωτηµατολογίων της Έρευνας  
                  Oδικών  Εµπορευµατικών Μεταφορών”.  

 
Α Π Ο Φ Α Σ Η 

 
 Έχοντας υπόψη : 
 
1. – Τις διατάξεις : 

α.-  του Ν.3832/2010 (ΦΕΚ 38/ Α΄/9.3.2010) «Ελληνικό Στατιστικό Σύστηµα (ΕΛ.Σ.Σ) 
Σύσταση της Ελληνικής Στατιστικής   Αρχής (ΕΛ.ΣΤΑΤ.) ως Ανεξάρτητης Αρχής»,το 
άρθρο10 του Νόµου 3899/2010(ΦΕΚ 212/ Α΄/17.12.2010) «Επείγοντα µέτρα εφαρµογής του 
προγράµµατος στήριξης της Ελληνικής οικονοµίας» το άρθρο 323 του Νόµου 4072/2012 
(ΦΕΚ 86/ Α΄/11.4.2012) «Βελτίωση επιχειρηµατικού περιβάλλοντος - Νέα εταιρική µορφή- 
Σήµατα-Μεσίτες Ακινήτων-Ρύθµιση θεµάτων ναυτιλίας, λιµένων και αλιείας και άλλες 
διατάξεις»,  

        β.-  του Π.∆.226/2000 (ΦΕΚ 195/Α΄/8.9.2000), «Οργανισµός της Γ.Γ.ΕΣΥΕ»,  
        γ- των άρθρων 6, 7 και 8 του Κανονισµού Λειτουργίας και ∆ιαχείρισης της Ελληνικής  

Στατιστικής Αρχής (ΦΕΚ 2390/Β΄/28.8.2012), 
 
 2.–  την 1291/Γ4-75/31.1.2014 (ΦΕΚ 277 /τ. Β΄/10.2.2014) απόφαση µε θέµα: « Έγκριση, 

προκήρυξη ανάθεση  και  κατανοµή  των  δαπανών  διενέργειας  της  Έρευνας  Οδικών  
Εµπορευµατικών Μεταφορών, µε περίοδο αναφοράς το δ΄ τρίµηνο του 2013 και τα α΄, β΄ και 
γ΄ τρίµηνα του 2014,  έγκριση  χρησιµοποίησης  στατιστικών οργάνων  και  καθορισµός 
αµοιβής τους για το 2014», 

 
 3.-   το Γ4-104/7.2.2014 έγγραφο της ∆ιεύθυνσης Στατιστικών Τοµέα Εµπορίου και Υπηρεσιών,  
 

    Α π ο φ α σ ί ζ ο υ µ ε 
  1.- Ορίζουµε να χρησιµοποιηθούν ως Ιδιώτες Συνεργάτες για τη συλλογή ερωτηµατολογίων της  
       Έρευνας Οδικών Εµπορευµατικών Μεταφορών, µε περίοδο αναφοράς το δ΄ τρίµηνο του 2013 

και τα α΄, β΄ και γ΄ τρίµηνα του 2014, εντός του 2014, οι παρακάτω που επελέγησαν από το 
τηρούµενο στην ΕΛΣΤΑΤ Μητρώο Ιδιωτών Συνεργατών, Σεπτεµβρίου 2013-Απριλίου 2014: 

 

ΑΔΑ: ΒΙΚΘ6ΣΙ-ΛΛ5



 2

Έρευνα Οδικών Εµπορευµατικών Μεταφορών 
 
  

α/α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
1ΑΓΓΕΛΑΚΑΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
2ΑΓΓΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
3ΑΘΑΝΑΣΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 
4ΑΛΕΚΙ∆ΗΣ ΗΛΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
5ΑΜΟΙΡΙ∆ΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΟΣ ΚΙΛΚΙΣ 
6ΑΝ∆ΡΕΟΥ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 
7ΑΝ∆ΡΟΥΛΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
8ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
9ΑΡΓΥΡΙΑ∆ΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

10ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΡΚΑ∆ΙΑΣ 
11ΑΧΡΙΑΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΘΩΜΑΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 
12ΓΑΛΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
13ΓΙΑΜΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ-ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
14ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΡΟ∆ΟΠΗΣ 
15ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
16ΓΙΩΤΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
17ΓΚΑΒΑΝΟΖΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 
18ΓΚΟΓΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
19∆ΑΒΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
20∆ΑΦΝΟΜΗΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
21∆ΗΜΗΤΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ ∆ΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
22∆ΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΚΑ∆ΙΑΣ 
23∆ΙΑΛΕΚΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
24ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ∆ΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ∆ΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
25ΕΛΕΥΘΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
26ΕΥΘΥΜΙΑ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΘΑΣΟΥ 
27ΖΑΠΟΥΝΙ∆ΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
28ΖΗΡΓΑΝΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
29ΖΗΣΙΜΑΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΜΥΚΟΝΟΥ 
30ΖΗΣΙΜΑΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΤΗΝΟΥ 
31ΘΕΟ∆ΟΣΙΑ∆ΗΣ ΑΝΕΣΤΗΣ ΑΝΑΝΙΑΣ ΧΑΛΚΙ∆ΙΚΗΣ 
32ΘΕΟ∆ΩΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
33ΘΕΟΧΑΡΙ∆ΗΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΣΕΡΡΩΝ 
34ΚΑΙΜΑΚΑΜΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 
35ΚΑΛΚΟΒΑΛΗΣ ΛΕΩΝΙ∆ΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΕΡΡΩΝ 
36ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
37ΚΑΝΑΚΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΕΒΑΣΤΟΣ ΜΗΛΟΥ 
38ΚΑΡΒΟΥΝΗΣ-ΖΟΥΜΠΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ∆ΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
39ΚΑΤΣΑΛΗΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΣΥΜΕΩΝ ΚΟΖΑΝΗΣ 
40ΚΑΤΣΙΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
41ΚΑΤΩΠΟ∆ΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΛΕΥΚΑ∆ΑΣ 
42ΚΛΗΜΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΡ∆ΙΤΣΑΣ 
43ΚΟΛΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΑΧΑΪΑΣ 
44ΚΟΛΟΒΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 
45ΚΟΠΕΤΙΝΑΣ ΠΕΤΡΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 
46ΚΟΡΩΝΙΩΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 
47ΚΟΣΜΑΡΙΚΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΧΑΛΚΙ∆ΙΚΗΣ 
48ΚΟΥΛΟΥΡΑ ΜΑΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΡΚΑ∆ΙΑΣ 
49ΚΟΥΝΟΥΠΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
50ΚΟΥΡΕΤΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΟΣ ΑΧΑΪΑΣ 
51ΚΥΡΙΑΚΑΚΗ ΒΑΡΒΑΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΑΔΑ: ΒΙΚΘ6ΣΙ-ΛΛ5



 3

52ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
53ΚΩΝΣΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 
54ΚΩΤΣΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΘΩΜΑΣ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 
55ΛΑΖΑΡΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΗΣΩΝ 
56ΛΑΡ∆ΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΚΑΡΙΑΣ 
57ΛΑΣ∆ΑΣ ΡΗΓΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΚΑΡ∆ΙΤΣΑΣ 
58ΛΙΝΑΡ∆ΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΑΣΙΘΙΟΥ 
59ΛΟΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
60ΜΑΘΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
61ΜΑΜΑΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
62ΜΑΜΟΥΤ ΜΟΥΣΤΑΦΑ ΡΕΤΖΕΠ ΡΟ∆ΟΠΗΣ 
63ΜΑΡΑΒΕΛΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
64ΜΑΡΑΖΙ∆ΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΗΜΑΘΙΑΣ 
65ΜΑΡΜΑΡΙΝΟΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
66ΜΕΦΣΟΥΤ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΑΜΟΥ 
67ΜΙΣΤΡΙΩΤΗΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΕΥΒΟΙΑΣ 
68ΜΟΝΙΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 
69ΜΠΑΛΑΤΣΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
70ΜΠΑΡΜΠΟΥ∆ΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΒΡΟΥ 
71ΜΠΑΡΤΣΩΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
72ΜΠΑΤΖΙΟΛΑΣ ΘΩΜΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 
73ΜΠΕΡΕ∆ΗΜΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΙΕΡΙΑΣ 
74ΜΠΕΣΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 
75ΝΑΒΡΟΖΙ∆ΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
76ΝΑΣΤΟΣ ∆ΗΜΟΣΘΕΝΗΣ-ΧΡΗΣΤΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΞΑΝΘΗΣ 
77ΝΙΚΗΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΗΛΙΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
78ΝΤΑΛΙΑΝΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 
79ΝΤΟΥΓΙΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΣ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 
80ΝΤΟΥΛΑΚΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
81ΞΗΡΟΜΕΡΙΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΙΕΡΙΑΣ 
82ΠΑΛΙΟΥΡΑΣ ΣΑΒΒΑΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
83ΠΑΠΑ∆ΑΚΗΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
84ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΑΞΟΥ 
85ΠΑΠΑΝ∆ΡΕΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΧΑΪΑΣ 
86ΠΑΠΠΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΡΕΒΕΝΩΝ 
87ΠΑΠΡΙΚΑΣ ΜΗΝΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΥΡΟΥ 
88ΠΑΡΑΒΑΛΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΘΗΡΑΣ 
89ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΧΑΪΑΣ 
90ΠΑΤΕΡΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
91ΠΙΤΣΙ∆ΙΑΝΟΣ ΦΡΑΓΚΙΣΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
92ΠΛΑΓΓΕΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΩ 
93ΠΡΙΟΝΑΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
94ΣΑΠΟΥΝΗΣ ΗΛΙΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 
95ΣΑΡΚΑΤΖΙ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 
96ΣΗΜΑΝ∆ΗΡΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΧΑΝΙΩΝ 
97ΣΚΕΝ∆ΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΗΛΟΥ 
98ΣΚΟΥΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 
99ΣΟΦΙΚΙΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΝΑΓΝΩΣΤΗΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

100ΣΠΑΝ∆ΩΝΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 
101ΣΤΑΘΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 
102ΣΥΡΙΓΟΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΚΕΑΣ - ΚΥΘΝΟΥ 
103ΣΧΟΙΝΟΧΩΡΙΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΑΒΒΑΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 
104ΤΖΙΑΜΠΙΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
105ΤΖΩΡΤΖΑΤΟΥ ΑΝΝΑ ΠΟΛΥΒΙΟΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 
106ΤΗΛΙΑΚΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΑΛΥΜΝΟΥ 

ΑΔΑ: ΒΙΚΘ6ΣΙ-ΛΛ5



 4

107ΤΟΓΙΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
108ΤΟΥΛΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΕΡΡΩΝ 
109ΤΟΥΡΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ∆ΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
110ΤΟΥΦΕΞΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΣΕΡΡΩΝ 
111ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ∆ΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
112ΤΣΑΡ∆ΑΚΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΕΡΡΩΝ 
113ΤΣΟΛΑΚΙ∆ΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
114ΤΣΟΥΤΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 
115ΤΥΡΟΒΟΛΑΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 
116ΦΑΡΜΑΚΗ ΕΥΘΑΛΙΑ ΖΗΣΗΣ ΓΡΕΒΕΝΩΝ 
117ΦΥΛΑΚΤΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΙΕΡΟΘΕΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 
118ΧΑΤΖΗΙΩΑΚΕΙΜ ΙΩΑΚΕΙΜ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΕΒΡΟΥ 
119ΧΕΛΙΩΤΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
120ΧΡΗΣΤΟΥ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
121ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΑΡΑΜΕΤΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ∆ΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
122ΨΥΛΛΙ∆ΗΣ-ΨΥΛΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

 
 

       2.-  Οι Ιδιώτες Συνεργάτες θα εκπαιδευθούν χωρίς αµοιβή, επειδή δεν προβλέπεται από την 
απόφαση. 

 
3.- Προϋπόθεση για την καταβολή  της αµοιβής  των Ιδιωτών Συνεργατών είναι η πλήρης  και  
ορθή συµπλήρωση των ερωτηµατολογίων της έρευνας.      
                                   

   4.- Στις καταστάσεις πληρωµής, η βεβαίωση του αριθµού των ερωτηµατολογίων  που 
συµπλήρωσε ο κάθε Ιδιώτης Συνεργάτης θα γίνει από την Προϊσταµένη του Τµήµατος 
Μεταφορών, Επικοινωνιών και ΜΜΕ της ∆/νσης Στατιστικών Τοµέα Εµπορίου και 
Υπηρεσιών και η θεώρηση  των καταστάσεων θα γίνει από την Προϊσταµένη της ∆/νσης 
Στατιστικών Τοµέα Εµπορίου και Υπηρεσιών.  

 
     5.- Πέραν της αποζηµίωσης που προβλέπεται στην απόφαση καθορισµού αµοιβής Ιδιωτών  

Συνεργατών, η ΕΛΣΤΑΤ ουδεµία άλλη υποχρέωση αναλαµβάνει.  
 
   

    ΑΠΟ∆ΕΚΤΕΣ ΓΙΑ ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ      
    -Υπηρεσίες Στατιστικής Νοµών 
    Ο  Πρόεδρος             

 ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ∆ΙΑΝΟΜΗ                                                                 Ανδρέας Β. Γεωργίου   
   - Γραφείο κ. Προέδρου                                                                             
   - Γενική ∆/νση ∆ιοίκησης κ΄ Οργάνωσης                                                  
   - Γενική ∆/νση Στατιστικών Ερευνών                                                        
   - ∆/νση Στ/κής Στερεάς Ελλάδος κ΄ Νήσων Αιγαίου                           
   - ∆/νση Οικονοµικής ∆ιοίκησης   
   - ∆/νση Στατ/κών Τοµέα Εµπορίου και Υπηρεσιών                 
   - ∆/νση ∆ιοικητικής Υποστήριξης      
     Τµήµα Επιθεώρησης κ΄ Ιδιωτών Συνεργατών                                                                                   
 
 

ΑΔΑ: ΒΙΚΘ6ΣΙ-ΛΛ5


